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EPOCA P

Kulspetspenna & Stiftpenna
Ballpoint pen & Mechanical Pencil

Screentryck/Silkscreen

Tryckyta - Imprintarea:

22 mm x 20 mm

Tryckfarger - Imprintcolours :
4 pms-farger / 4 pms colours

Ungefarlig PMS-farg
Approximate PMS-colour

187

2925|3005

2767

195

355

012

310

218

382

1505

679C
5497 C

629C

581C
178 C

Fargbendmning
Colour name

Vit | White
Svart [ Black

Rod [ Red

BI& | Blue

Méarkbla | Darkblue
Vinrdd | Burgundy
Gron | Green

Gul | Yellow

Turkos | Turquoise
Rosa | Pink

Neongrdn | Neon-green
Orange

Ljung [ Vintage-pink
Olivgrdn | Olive-green
Mintgrdn | Mint-green
Khakigron [ Khakigreen

Korallréd | Corallred

Lavendel | Lavender

Laxrosa [ Salmon pink

Tryckyta - Imprintarea: 65 mm x 2,8 mm
Tryckfarger - Imprintcolours
4 pms-farger /4 pms colours
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STANDARD

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Medium

Blickfarg: BLA %
Ink colour: BLUE

Kulpenna/Ballpen
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EPOCA P

Kulspetspenna & Stiftpenna
Ballpoint pen & Mechanical Pencil

Tampotryck/Padprinting

Tryckyta - Imprintarea: 50 mm x 5 mm
Tryckfarger - Imprintcolours: 4 pms-colours

Ungefarlig PMS-farg
Approximate PMS-colour

187

2925/ 3005
2767

195

355

012

310

218

382

1505

679C
5497 C

629 C

581 C
178 C

Fargbenamning
Colour name

Vit | White
Svart | Black

Rod [ Red

BIa | Blue

Markbla | Darkblue
Vinrdd | Burgundy
Grdn | Green

Gul [ Yellow

Turkos | Turquoise
Rosa [ Pink

Neongrdn | Neon-green
Orange

Ljung [ Vintage-pink
Olivgron [ Olive-green
Mintgrdn | Mint-green
Khakigron | Khakigreen
Korallrgd | Corallred

Lavendel | Lavender

Laxrosa [ Salmon pink

STANDARD

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Medium
Blickfarg: BLA

Ink colour: BLUE

Kulpenna/Ballpen
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EPOCA P

Kulspetspenna & Stiftpenna
Ballpoint pen & Mechanical Pencil

Digitaltryck/Digital imprint

Forstycke / Lower part

Tryckyta - Imprintarea: 20 mm x 8 mm

Ungefarlig PMS-farg
Approximate PMS-colour

187

2925/ 3005
2767

195

355

012

310

218

382

1505

679C
5497 C

629 C

581 C
178 C

Fargbenamning
Colour name

Vit | White
Svart | Black

Rod [ Red

BIa | Blue

Markbla | Darkblue
Vinrdd | Burgundy
Grdn | Green

Gul [ Yellow

Turkos | Turquoise
Rosa [ Pink

Neongrdn | Neon-green
Orange

Ljung [ Vintage-pink
Olivgron [ Olive-green
Mintgrdn | Mint-green
Khakigron | Khakigreen

Korallréd | Corallred

Lavendel | Lavender

Laxrosa [ Salmon pink

Hatta / Upper part

Tryckyta - Imprintarea: 50 mm x 2,8 mm
Tryckfarger - Imprintcolours: CMYK

STANDARD

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Medium

Blackfarg: BLA %
Ink colour: BLUE

Kulpenna/Ballpen
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EPOCA GRIP

Kulspetspenna | Ballpoint pen

Screentryck/Silkscreen

Tryckyta - Imprintarea; 65 mm x 2,8 mm
Tryckfarger - Imprintcolours: 4 pms colours

5 st fasetter/ 5 pcs facets

STANDARD

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Medium

Blickfrg: BLA %
Ink colour: BLUE

Ungefarlig PMS-farg
Approximate PMS-colour

187

29251 3005
2767

195

355

012

310

218

382

1505

679 C
5497 C

629 C

581C
178 C

Fargbendmning
Colour name

Vit | White
Svart | Black

Rod [ Red

BIa | Blue

Markbla | Darkblue
Vinrdd | Burgundy
Gron | Green

Gul | Yellow

Turkos | Turquoise
Rosa | Pink

Neongrdn | Neon-green
Orange

Ljung | Vintage-pink
Olivgrdn | Olive-green
Mintgron | Mint-green
Khakigron | Khakigreen
Korallréd | Corallred

Lavendel | Lavender

Laxrosa [ Salmon pink
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EPOCA GRIP

Kulspetspenna | Ballpoint pen

Tampotryck/Padprinting

Hatta / Upper part
Tryckyta - /mprintarea: 50 mm x 5 mm
Tryckfarger - Imprintcolours: 4 pms-colours

STANDARD

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Medium

Blackfarg: BLA %
Ink colour: BLUE

Ungefarlig PMS-farg

Fargbenamning

Approximate PMS-colour Colour name
Vit | White
Svart | Black
187 Rod [ Red
2925 | 3005 BIa | Blue
2167 Mérkbla | Darkblue
195 Vinrdd | Burgundy
355 Gron | Green
012 Gul [ Yellow
310 Turkos | Turquoise
218 Rosa | Pink
382 Neongrén | Neon-green
1505 Orange
679C Ljung | Vintage-pink
9497C Olivgrdn | Olive-green
629C Mintgron | Mint-green
581C Khakigréin | Khakigreen
178 C Korallréd | Corallred
Lavendel | Lavender
Laxrosa | Salmon pink
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EPOCA GRIP

Kulspetspenna | Ballpoint pen

Digitaltryck/Digital imprint

Hatta / Upper part
Tryckyta - /mprintarea: 50 mm x 2,8 mm
Tryckfarger - /mprintcolours: CMYK

STANDARD

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Medium

Blackfarg: BLA %
Ink colour: BLUE

Ungefarlig PMS-farg

Férgben@mning

Approximate PMS-colour Colour name
Vit | White
Svart | Black
187 Rod | Red
2925 | 3005 Bla | Blue
2767 Mrkbla | Darkblue
195 Vinrdd | Burgundy
385 Gron [ Green
012 Gul | Yellow
310 Turkos | Turquoise
218 Rosa | Pink
382 Neongrdn | Neon-green
1505 Orange
679C Ljung | Vintage-pink
9497¢C Olivgrdn [ Olive-green
629 C Mintgrdn | Mint-green
581C Khakigrén | Khakigreen
178 C Korallrdd | Corallred
Lavendel | Lavender
Laxrosa [ Salmon pink
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EPOCA CHROME

Kulspetspenna & Stiftpenna
Ballpoint pen & Mechanical Pencil

Screentryck/Silkscreen

Tryckyta - /mprintarea:
22 mm x 20 mm

Tryckfarger - Imprintcolours
4 pms-farger | /4 pms colours

Ungefarlig PMS-farg
Approximate PMS-colour

187

2925 3005

2767

195

355

012

310

218

382

1505

679C
5497 C

629 C

581C
178 C

Férgbendmning
Colour name

Vit [ White
Svart | Black

Rod | Red

BIa | Blue

Mérkblé | Darkblue
Vinrdd | Burgundy
Gron | Green

Gul | Yellow

Turkos | Turquoise
Rosa | Pink

Neongrdn | Neon-green
Orange

Ljung | Vintage-pink
Olivgrdn | Olive-green
Mintgrdn | Mint-green
Khakigrdn | Khakigreen
Korallréd | Corallred
Lavendel | Lavender

Laxrosa | Salmon pink

AAA

STANDARD

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Medium
Blackfirg: BLA
Ink colour: BLUE
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EPOCA CHROME

Kulspetspenna & Stiftpenna
Ballpoint pen & Mechanical Pencil

Digitaltryck/Digital imprint

Forstycke / Lower part

Tryckyta - Imprintarea: 20 mm x 7 mm

Tryckfarger - Imprintcolours: CMYK

Ungeférlig PMS-farg
Approximate PMS-colour

187

2925/ 3005
2767

195

355

012

310

218

382

1505

679C
5497 C

629 C

581C
178 C

Férghenémning
Colour name

Vit | White
Svart | Black

Rdd | Red

Bla | Blue

Markbla | Darkblue
Vinréd | Burgundy
Gron | Green

Gul / Yellow

Turkos | Turquoise
Rosa | Pink
Neongrdn | Neon-green

Orange

Olivgrdn | Olive-green
Mintgrdn | Mint-green
Khakigrdn | Khakigreen

Korallrod | Corallred

Lavendel | Lavender

Laxrosa | Salmon pink

STANDARD

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Medium

Blickfarg: BLA %
Ink colour: BLUE

Kulpenna/Ballpen
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EPOCA CHROME

Kulspetspenna & Stiftpenna
Ballpoint pen & Mechanical Pencil

Stalgravyr
Steel engraving

Hatta - motsatt sida av klips
Upper part - rearside clip

Lasergravyr
Laser engraving

Hatta - motsatt sida av kigp
Upper part - rearside clip

35mmx 2,8 mm

- Logotyper | Logos

-Namn| Names

- Stort urval av typsnitt
Many different typfaces

35 mm x 2,8 mm
I
- Namn

Max 21 st bokstaver (inkl. punkter & mellanrum)

Maximum 21 letters (including dots & spaces)
- ca 4 st olika stilar pa gravyren |
about 4 different writings

STANDARD

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Medium

Blackfarg: BLA %
Ink colour: BLUE

Ungefarlig PMS-farg
Approximate PMS-colour

187

2925 3005
2767

195

355

012

310

218

382

1505

679C
5497 C

629C

581C
178 C

Férgbendmning
Colour name

Vit | White
Svart | Black

Rdd | Red

Bla | Blue

Markbla | Darkblue
Vinrdd | Burgundy
Gron | Green

Gul | Yellow

Turkos | Turquoise
Rosa | Pink

Neongrdn | Neon-green
Orange

Ljung | Vintage-pink
Olivgrdn | Olive-green
Mintgrdn | Mint-green
Khakigrdn | Khakigreen
Korallrgd | Corallred
Lavendel | Lavender

Laxrosa | Salmon pink

Kulpenna/Ballpen
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EPOCA P LUXE

Kulspetspenna & Stiftpenna
Ballpoint pen & Mechanical Pencil

Screentryck/Silkscreen

Tryckyta - Imprintarea:

22 mm x 20 mm

Tryckfarger - Imprintcolours
4 pms-farger | 4 pms colours

Ungefarlig PMS-farg
Approximate PMS-colour

187

2925/ 3005
2767

195

355

012

310

218

382

1505

679 C
5497 C

629C

581C
178C

Farghenamning
Colour name

Vit | White
Svart [ Black

Rod | Red

Bla | Blue

Mérkbla | Darkblue
Vinrdd | Burgundy
Gron [ Green

Gul | Yellow

Turkos | Turquoise
Rosa [ Pink

Neongrdn | Neon-green
Orange

Ljung | Vintage-pink
Olivgrdn | Olive-green
Mintgrdn | Mint-green
Khakigrdn | Khakigreen

Korallrdd | Corallred

Lavendel | Lavender

Laxrosa | Salmon pink

Tryckyta - /mprintarea:65 mm x 2,8 mm

Tryckfarger - Imprintcolours
4 pms-farger | /4 pms colours

STANDARD

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Medium

Blackfarg: BLA %
Ink colour: BLUE

Kulpenna/Ballpen
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EPOCA P LUXE

Kulspetspenna & Stiftpenna
Ballpoint pen & Mechanical Pencil

Tampotryck/Padprinting

© Tryckyta - Imprintarea: 50 mm x 5 mm
@ Tryckfarger - Imprintcolours: 4 pms-colours

Ungefarlig PMS-farg
Approximate PMS-colour

187

2925/ 3005
2767

195

355

012

310

218

382

1505

679C
5497 C

629C

581C
178 C

Farghenamning
Colour name

Vit | White
Svart | Black

Rod / Red

Bla | Blue

Markbla | Darkblue
Vinréd | Burgundy
Gron [ Green

Gul | Yellow

Turkos [ Turquoise
Rosa | Pink

Neongrdn | Neon-green

Orange
Ljung [ Vintage-pink (

Olivgrdn | Olive-green
Mintgrén | Mint-green
Khakigrdn | Khakigreen

Korallrdd | Corallred

Lavendel | Lavender

Laxrosa | Salmon pink

STANDARD

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Medium

Blickfarg: BLA %
Ink colour: BLUE
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EPOCA P LUXE

Kulspetspenna & Stiftpenna
Ballpoint pen & Mechanical Pencil

Digitaltryck/Digital imprint

Forstycke/Lower part Hatta/Upper part
© Tryckyta - Imprintarea: 20 mm x 8 mm

© Tryckfarger - Imprintcolours: CMYK

STANDARD

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Medium
Blickfarg: BLA
Ink colour: BLUE

© Tryckyta - /Imprintarea: 50 mm x 2,8 mm
© Tryckfarger - /mprintcolours: CMYK

g

Ungefarlig PMS-farg
Approximate PMS-colour

Féargbendmning
Colour name

i A |

Pencil

) Mintgrdn | Mint-green
Inte pencil |

Notpencil |~ 5g1 ¢ Khakigrén | Khakigreen

178C Korallréd | Corallred

Lavendel | Lavender

Laxrosa | Salmon pink

Vit [ White ]
Svart [ Black
187 Rod | Red
2925 | 3005 Bla | Blue
2787 Mérkbla | Darkblue — __—— T e
195 Vinréd | Burgundy 00 TT——o W
ad
355 Gron [ Green
012 Gul | Yellow
310 Turkos [ Turquoise
218 Rosa | Pink
382 Neongrdn | Neon-green
1505 . Orange
679 C Ljung | Vintage-pink _(
5497¢C . Olivgrdn [ Olive-green
629 C

TY T




DESKSET

i Certifierad
Kulspetspenna | Ballpoint pen Cortiorad

Medium

Screentryck/Silkscreen e Z

Ink colour: BLUE

Fot / Base Desk Pen
Tryckyta - Ovre del Tryckyta - Imprintarea : Tryckyta - Imprintarea :
Imprintarea - Upper part: 22 mm x 20 mm 60 mm x 2,8 mm

45 mm x 17 mm

8 st fasetter / 8 pcs facets
Tryckyta- Nedredel ¢+ o

Imprintarea -Lower part e
45 mm x 20 mm

Tryckfarger - Imprintcolours:
4 pms-farger | 4 pms-colours

Ungefarlig PMS-farg Fargbend@mning
Approximate PMS-colour Colour name
Vit | White
Svart | Black
187 Rod | Red
2925 [ 3005 Bl | Blue
012 Gul [ Yellow
218 . Rosa | Pink
382 Neongrdn | Neon-green
1505 e Fot/ Base
679C Ljung [ Vintage-ink gsfg';ar gj att trycka /)\/i)OUTgn’tprint
Either or.

Lavendel | Lavender

Sand




DESKSET

Kulspetspenna | Ballpoint pen

Digitaltryck/Digital imprint

Fot/ Base

Desk Pen

Tryckyta - Imprintarea:
15 mm fran ytterkant
15 mm from the edge

Hatta | Upper part

Tryckfarger - Imprintcolours: CMYK

Ungefarlig PMS-farg
Approximate PMS-colour

187
2925 | 3005
012
218
382

1505

679C
5497 C

Férghenémning
Colour name

Vit | White
Svart [ Black

Rdd | Red
BIa | Blue

Gul | Yellow

Rosa [ Pink

Neongrdn | Neon-green
Orange

Ljung / Vintage-pink
Olivgrdn | Olive-green
Lavendel | Lavender

Sand

Tryckyta - Imprintarea; 40 mm x 7 mm
Tryckfarger - Imprintcolours: CMYK

Forstycke /Lower part

Tryckyta - Imprintarea: 20mm x 8 mm
Tryckfarger - Imprint colours: CMYK

STANDARD

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Medium
Blickfzrg: BLA
Ink colour: BLUE

Z




RONDQO SOFT

Kulspetspenna & Stiftpenna

Ballpoint pen & Mechanical Pencil
0,50r0,7

Screentryck/Silkscreen

Tryckyta - Imprintarea:

- Klipscentrerad | Clipcentered
40 mm x 20 mm

- Hoger, Vanster sida om klips/Motsatt sida/
Right, Left side of clip and Rearside
60 mm x 13 mm

- Centrerad vid sidan om klips, nedre del/
Centered beside clip, lower part

STANDARD

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Medium
Blickfarg: BLA
Ink colour: BLUE

g

Klips | Clip: 30 mm x 4,7 mm

Tryckfarger - Imprintcolours
4 pms-farger / 4 pms colours

37.5mmx 13 mm <I: :
Ungefarlig PMS-férg Fargbenédmning <|
Approximate PMS-colour Colour name
Svart | Black
187 Rid | Red <]
281 Mérkbla | Darkblue
109 Gul [ Yellow
312 Turkos [ Turquoise <I:—
218 Rosa | Pink I
367 Limegrdn [ Lime-green
1505 Orange 77777777777777
430 Gra | Grey —a:</
Ljuslila | Light purple — ,,,,,,,,,,,,,,
258 Marklila [ Dark purple )
9541 U Mint
92400 Aprikos | Apricot I
343 Gron | Green

AoAA

1\— Tryckytan kan justeras nedat mot pennspetsen/

The imprintarea is possible to move towards the ballpoint/pencilpoint.

Exakt placering| Exact placement



RONDQO SOFT

Kulspetspenna & Stiftpenna
Ballpoint pen & Mechanical Pencil

0,50r0,7
Stalgravyr Lasergravyr
Steel engraving Laser engraving
Klips | Clip Klips | Clip
- Namn - Logotyper | Logos

- Namn | Names
- Stort urval av typsnitt |
Many different typfaces

Max 21 st bokstaver (inkl. punkter & mellanrum)

Maximum 21 letters (including dots & spaces)
- ca 4 st olika stilar pa gravyren |

about 4 different writings

27 mm x 3 mm
36 mm x 3 mm ]
STANDARD
Certifierad
SVENSKT ARKIV
Medium

Blackfarg: BLA
Ink colour: BLUE

Z

Ungefarlig PMS-férg

Férghenamning

Approximate PMS-colour Colour name
Svart | Black
187 Rod | Red
281 Markbla | Darkblue
109 Gul | Yellow
312 Turkos | Turquoise
218 Rosa | Pink
367 Limegrdn | Lime-green
1505 Orange
430 Gra | Grey
Ljuslila [ Light purple
258 Mérklila | Dark purple
9541 U Mint
9240U Aprikos | Apricot
343 Gron | Green
Kulpenna/Ballpen
C I
C::::::::::]
Pencil

A A




RONDO CLASSIC

Ungefarlig PMS-farg Farghenamning
Kulspetspenna & Stiftpenna Approximate PMS-colour Colour name
Ballpoint pen & Mechanical Pencil Vit | White
0.50r0,7 Svart | Black
1 187 Rod | Red
Screentryck/Silkscreen i Re
Tryckyta - Imprintarea: Klips | Clip: 30 mm x 4,7 mm 281 Bla | Blue
- Klipscentrerad | Clipcentered i _
40 m x 20 m | . Tryckfaiger - Imprintcolours 109 Gul [ Yellow
- Hoger, Vanster sida om klips/Motsatt sida/ 4 pms-farger /4 pms colours
Right, Left side of clip and Rearside .
60 mm x 13 mm 343 Gron [ Green

- Centrerad vid sidan om klips, nedre del/
Centered beside clip, lower part
37,5mm x 13 mm

Kulpenna/Ballpen

STANDARD

Certifierad
SVENSKT ARKIV

Medium
Blickfarg: BLA
Ink colour: BLUE

g

Exakt placering| Exact placement

A A AA

Pencil

Exakt placeringl Exact placement

/; Tryckytan kan justeras nedat mot pennspetsen/

The imprintarea is possible to move towards the ballpoint/pencilpoint.

Iy
:
S

Exakt placering/ Exact placement



RONDO CLASSIC

Kulspetspenna & Stiftpenna
Ballpoint pen & Mechanical Pencil

0,50r0,7
Ungefarlig PMS-farg Fargbenamning
gt a I glravyr . |[a Se rg ravyr . Approximate PMS-colour Colour name
teel engraving aser engraving -
Klips | Clip Klips | Clip
Svart | Black
- Namn - Logotyper | Logos
Max 21 st bokstaver (inkl. punkter & mellanrum) - Namn | Names 187 Rdd | Red

Maximum 21 letters (including dots & spaces) - Stort urval av typsnitt |
- ca 4 st olika stilar pa gravyren | Many different typfaces 281

. ° Bla | Blue
about 4 different writings 97 mm x 3 mm
36mmx3mm I 109 Gul | Yellow
343 Gron | Green
STANDARD
Certifierad
SVENSKT ARKIV
Medium
Blickfarg: BLA
Ink colour: BLUE %
Kulpenna/Ballpen
Q (s
Pencil

A A
w




EXECUTIVE

Kulspetspenna | Ballpoint pen

ScreentrVCkISiI kscreen Ungefarlig PMS-farg Férghenamning

Approximate PMS-colour Colour name

- Klipscentrerad | Clipcentered

4 pms-fa
45 mm x 20 mm pms-férger /4 pms colours

- Vanster sida om klips/Motsatt sida/
Left side of clip and Rearside
35 mm x 15 mm

Petroleum bla |
Petroleum Blue

Rdd | Red
- Hoger sida om klips
Right side of clip Off-White
35 mm x 15 mm
STANDARD
Certifierad
SVENSKT ARKIV
Medium

Blickfrg: BLA %
Ink colour: BLUE




RONDO

ERASE

Kulspetspenna | Ballpoint pen
Raderbart black | Erasable ink

Screentryck/Silkscreen

Tryckyta - Imprintarea:
- Klipscentrerad | Clipcentered
40 mm x 20 mm

Klips | Clip: 30 mm x 4,7 mm

Tryckfarger - /mprintcolours

- Hoger, Vanster sida om klips/Motsatt sida/ 4 pms-farger /4 pms colours
Right, Left side of clip and Rearside

60 mm x 13 mm

- Centrerad vid sidan om klips, nedre del/
Centered beside clip, lower part

37,5 mmx 13 mm

Ungefarlig PMS-farg Férgbendmning Blackfarg
Approximate PMS-colour Colour name Ink colour
Svart [ Black Svart | Black
281 Markbl3 | Darkblue ~ Markbla | Darkblue
218 Rosa | Pink Rosa | Pink
367

Limegron | Lime-green  Limegrdn | Lime-green

A4 A4

SN b
1\— Tryckytan kan justeras nedat mot pennspetsen/
The imprintarea is possible to move towards the ballpoint/pencilpoint.

Exakt placering/ Exact placement



RONDO ERASE

Kulspetspenna | Ballpoint pen
Raderbart black | Erasable ink

Stalgravyr

Lasergravyr

Steel engraving Laser engraving

Klips | Clip Klips | Clip
- Namn - Logotyper | Logos
Max 21 st bokstéver (inkl. punkter & mellanrum) - Namn | Names

Maximum 21 letters (including dots & spaces)
- ca 4 st olika stilar pa gravyren |
about 4 different writings

36 mm x 3 mm

- Stort urval av typsnitt |
Many different typfaces

27 mm x 3 mm
]
Ungefarlig PMS-farg Féarghendmning Blackfarg
Approximate PMS-colour Colour name Ink colour
Svart | Black Svart | Black
281 Markbla | Darkblue ~ Markbla | Darkblue
218 Rosa | Pink Rosa | Pink
367 . .
Limegron [ Lime-green  Limegrdn [ Lime-green
‘ Exakt placering|Exact placement
AAAA Exakt placeringl et placement. e

A4 4 A

Exakt placering| Exact placement



ERASE

Kulspetspenna | Ballpoint pen
Raderbart black | Erasable ink

1 Ungefarlig PMS-farg Férgbendmning
ScreentrVCkISIIkscreen Approximate PMS-colour Colour name
Forstycke / Lower part Hatta / Upper part Svart | Black
Tryckyta - Imprintarea: 35 mm x 10 mm @ Tryckyta - Imprintarea: 43,5 mm x 12,5 mm
Tryckfarger - Imprintcolours: CMYK Tryckfarger - Imprintcolours: CMYK Bl [Blue
Rosa [ Pink
Tryckyta - Imprintarea: 43,5 mm x 18 mm Lila / Purple

Blackfarg
Ink colour

Svart | Black
Bla /|Blue

Rosa | Pink

Lila [ Purple
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ERASABLE INIK TECH.
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ERASABLE INK TEGH.
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